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IfIl'l'UlMENr 10 the Salo-Islands Gazette 
Wednesday 10th January, 1996 S.1. No.1 

[Legal Notice No.1] 

THE CUSTOMS AND EXCISE ACT 
(Cap. 58) 

THE CUSTOMS AND EXCISE 

(REMISSION OF DUTY) 

(APPLICATION FORM) NOTICE, 1996 

IN exercise of the powers conferred upon the Comptroller by Section 
274 of the Customs and Excise Act, the following Notice is hereby 
given. 

1. This Notice may be cited as the Customs and Excise (Remission 
of Duty) (Application Form) Notice, 1996 and shall come into 
force with effect from 15th of February 1996. 

2. The Fonn specified in the Schedule to this Notice is hereby pre­
scribed by the Comptroller as the Form required to be filled and 
submitted to the Comptroller by any person who seeks to obtain 
remission of duty in terms of Section 8 of the Act. 

SCHEDULE 
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SOLOMON ISLANDS 

( Form C. 47 Customs Rule 4) 
(In Duplicate) 

H.M. CUSTOMS AND EXCISE 

APPLICATION FOR REMISSION QF DUTY 

THIS FORM IS TO BE SUBMITTED IN DUPUCATE WITH RELEVANT SUPPORTING 

DOCUMENTS SUCH AS: INVOICES. COMPANY'S CERTIFICATE OF REGISTRATION AND INVESTMENTS BOARDS 

CERTIFICATE OF APPROVAL 

1. COMPANY NAME: ............ ······························ ...... . 
2. APPLICANT'S NAME: ...................... ····· .. ·· ... . 

................................................................................ 
. ......................................................................... . 

................................................................................. 

3. ADDRESS: ............... ······························· ................ . 

................................................................................. 4. FIB'S APPROVAL CERTIFICATE NO . 

(I/any) .................... ······················ .................. PHONE NO: ...................... ···FAX NO: ................... . ......................................................................... 

5. COMPANY'S CERTIFICATE OF 
.......................................................................... 

REGISTRATION NO: ...................... ······················· 

................................................................................ 

6. PREVIOUS REMISSION GRANTED 

(Reference)........................................... ................... 7. PREVIOUS DUTY REMMITED . 

................................................................................. (Figures: %) .................................................... . 

................................................................................. . ........................................................................ . 

8 .. ;.~~;~~;:~~~.;;:;~.;.~~~~~~.;~.~ .. ~;.;~~:.~~.~~~;~~~~~ing ~~~~~ .................................................................. . 

-
TARIFF ITEM DESCRIPTION QTY VALUE DUTY RATE DUTY 

~ 

-

I--

TOTAL 
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9. REAsnXS FOR APPLYING' 
(If space illsufficiellt llH' at; I . - .. ac lnll'Il() 

I declare tlrat the Particulars d' -/ . / . 
true and correct to the be~t Of 1!IS\~ f!·H:'t _llle/rel1l arc 

- 'J'. ",IlOll ct ~t..'. 

(SI~ll('d I t , ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Desi{!l1miolJ \ ........................................................ . 

Datl' ..... .............................................................. . 

(Official USl') RECOM.WENDATI().\': 

MINISTERS DECISIO~. 

Dated at Honiara this fourth day of January. 1996. 

D. ROFETA 
Comptroller of Customs and Excise 
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